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 naslefardanews  

  naslfarda  رکوردی که 12 اسفند ثبت شد؛

۴۰۰ میلیاردی شدن سینمای 
ایران

سینمای ایران در دهمین روز آخرین ماه سال 
موفق شد فروش خود را از مرز ۴۰۰ میلیارد 
تومان عبور دهد. رقمی که تا این روز برای 

سینمای ایران محقق نشده بود.
سینمای ایران موفق شد تا پایان روز 12 اسفند، 
فروش خود را از مرز ۴۰۰ میلیارد عبور داده و 

به ۴۰۱ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان برساند.
این میزان فروش، با اکران ۴۹ فیلم محقق 
شده است. در سال جاری، ۱۳ میلیون و 
۱۱۷ هزار نفر در ۶۰۵ هزار و ۸۲۵ سانس به 
سینما رفته‌اند. پرفروش‌ترین فیلم امسال 
سینماها، انفرادی است که با ۲ میلیون و ۴۳۵ 
هزار مخاطب، ۷۷ میلیارد و ۵۸۷ میلیون 
تومان فروخت. سگ‌بند با ۴۲ میلیارد و ۱۴۸ 
میلیون تومان، بخارست با ۴۰ میلیارد و ۴۹۶ 
میلیون، پسر دلفینی با ۲۳ میلیارد و علف‌زار 
با ۲۲ میلیارد و ۱۱۳ میلیون تومان، ترکیب 
۵ فیلم پرفروش و پرمخاطب اکران سال را تا به 
امروز تشکیل داده‌اند.اگرچه انتظار می‌رفت که 
گیشه سینمای ایران در فصل پائیز، از مرز ۴۰۰ 
میلیارد تومان فراتر رود اما این اتفاق به‌واسطه 
شرایط کشور، به تأخیر افتاد و حالا در آخرین 
ماه سال محقق شده است.البته که سینماها، 
پس از رخوت پائیزی، توانستند اتفاق بزرگی 
را در زمستان رقم بزنند و یکی از پرفروش‌ترین 
بهمن‌ماه سالیان قبل را به ثبت برسانند. این 
شرایط همچنان ادامه دارد تا یک اسفندماه 
خوب نیز برای سینمای کشور رقم بخورد. 
طی ۱۱ روز نخست اسفندماه، ۵۰۰ هزار نفر 
به سینما رفتند و گیشه نیز در این مدت، به مرز 
۱۴ میلیارد و ۳۲۴ میلیون تومان رسیده است.

منبع: ایرنا

خبر ویژه

رستگاری به وقت فیلیپین
نگاهی به سینمایی »هواپیما« ساخته »ژان فرانسوا ریشه«؛

علی رفیعی وردنجانی / گروه فرهنگ و هنر

Rafieia91@yahoo.com

سینمایی »هواپیما« ساخته »ژان فرانسوا 
ریشه« فیلم بدی است. فیلمی که ایثار 
یک خلبان و تعهد او برای نجات مسافران 
را نشانه رفته، ذاتاً قصه بدی ندارد اما 
ابُژه تازه‌ای در مدیوم سینما به بیننده 
فیلم بین اضافه نمی‌کند و این بزرگترین 
تهدید برای آینده این هنر است. قبل از 
آن‌که وارد چرایی چنین تهدیدی برای 
سینما شوم باید به این نکته اشاره کنم که 
سینمایی »هواپیما« در قصه‌گویی ویژگی 
تازه‌ای برای مخاطب ندارد و شاید خسته 
کننده و لوس به نظر برسد اما آن‌چه فرم 
قصه را، روی کاغذ و نه از پشت دوربین، 
مهم کرده است توجه به انسان دوستی 
است. قصه نمودار روانی یک شخصیت 
جنگجو است که ابتدا برای دوباره دیدن 
دخترش تلاش می‌کند اما به محض 
آن‌که مسافران را در بحران می‌بیند خود 
را برای تسلیم شدن به گروگان گیران 
داوطلب می‌کند و ارزش‌های نمادین یک 

ایثار را به نمایش می‌گذارد.
تهدید سینما

هرگاه فیلمی به غایت اندیشه 
بیننده را به یاد اثری دیگر انداخت، 
ناخودآگاه شعور مخاطب درگیر مقایسه 
و مکاشفه میان آن دو فرم خواهد شد. 

از ابتدایی‌ترین سکانس‌های سینمایی 
»هواپیما« در حال حدس ماجرا و مقایسه 
آن با »به وقت شام« حاتمی کیا بودم. 
اگرچه مفهوم و قصه نهایی دو اثر متفاوت 
است اما آن‌چه باعث این مقایسه در من 
شد چرایی و چگونگی ساخت یک اثر 
سینمایی در این ژانر است. سینما تنها 
جایی است که در آن می‌توان زمان را 
نگاه داشت یا به عقب بازگرداند و تداعی 
خاطرات سینما به مثابه سینما این اجازه 
را به بیننده می‌دهد که قاضی هرچند 
دست‌وپا شکسته‌ای در برابر یک فیلم 
باشد. این نظریه خبر از یک تهدید برای 
قصه‌گویی در سینما می‌دهد. سینما 
فرصتی برای روایت از زوایای مختلف 
است اما فرصتی برای آزمایش زوایای 
مختلف بر یک قصه نیست. ایثار در فیلم 
حاتمی کیا معنا و مفهوم سینمایی خود 
را از دست نمی‌دهد و همچنان میل به 
شخصیت سازی در آن دیده می‌شود اما 
در فیلم فرانسوا ریشه خلبانی را می‌بینیم 
که از ابتدا قرار است بجنگد و انگار برای 
جنگیدن آمده نه خلبانی. چنین حرکتی 
هنگامی معنای گسترده‌تر پیدا می‌کند 
که ما برای جهانشمولی فیلم خود از تعدد 
نژادها استفاده می‌کنیم. به خودی خود 
با این ابُژه از فیلم مشکلی ندارم اما از 
آن‌جایی که همواره در سینمای آمریکا 
یک سفید پوست بر سیاه پوست ترحم 

می‌کند کمی برایم جای تعجب دارد. 
سیاه پوست قاتل مرموزی که تا چندی 
پیش ناشناخته مانده بود حال چگونه 
وسعت شخصیتی پیدا می‌کند و با ترحم 
به کمک خلبان برای نجات مسافران 
دست به اسلحه می‌شود و در آخر هم 
خلبان نه از روی انسانیت بلکه از روی 
وجدان‌خواهی او را رها می‌کند که برود. 
قصه چیزهایی را نمی‌گوید که مشخص 
است ناگفته‌های سینمایی از یک داستان 
ادبی هستند و این بزرگترین نقدی است 
که می‌توان بر سینمایی »هواپیما« 

داشت.
شبیخون

در تعریف روایی قصه همواره 
آنتاگونیست نیرویی چندین برابر 

پروتاگونیست دارد. ذاتاً قصه »هواپیما« 
نیز باید چنین باشد اما برداشت سینمایی 
از آن، جایی برای بروز آنتاگونیست واقعی 
نگذاشته است؛ گویی خیلی‌ها به غیر 
از سیاه پوست قاتل دوست داشتنی با 
قهرمان قصه سر جنگ دارند و حتی 
نیروهایی که بحران را در شرکت پروازی 
مذکور رهبری می‌کنند ابداً با او دوست 
نیستند. نه این‌که من فیلم را بد دیده باشم 
بلکه فیلم بد قصه می‌گوید. چرایی‌های به 
مراتب خنده‌دارتری در فیلم وجود دارد. 
به عنوان مثال: چگونه سیاه پوست قاتل 
که خلبان فکر می‌کند او را در جنگل 
تنها گذاشته است به کمک شخصیت 
قهرمان می‌آید و نیروهای آنتاگونیست 
را می‌کشد؟ چگونه مقصد روستای مورد 

نظر را که به طرز بچه‌گانه‌ای از نیروی به 
جای مانده از آنتاگونیست متوجه شده‌اند 
پیدا می‌کنند؟ اصلًا چرا باید یک قاتل 
سیاه‌پوست با آن عقبه کمی که از زبان 
خودش جاری شده به نماد وجدان تبدیل 
شود؟ فیلم پر از حفره‌هایی است که 
فیلم‌نامه را مانند یک توری که آب بر آن 
روان مانده و هرگاه ممکن است آب از آن 
چکه کند کرده. البته این ایراد به بسیاری 
از فیلم‌نامه‌های این‌چنینی وارد است اما 
باید این مهم را در نظر داشت که فیلم‌نامه 
همواره باید برداشتی جامع و مانع از قصه 
باشد. فیلم‌نامه سینمایی »هواپیما« 
شبیخونی است نمایشی از یک ایده دست 
دوم و هرگز چنین عملکردی در سینما 

مورد پذیرش قرار نمی‌گیرد.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

 »رابرت دنیرو«
بازیگر قاب کوچک می‌شود؛

تغییر مدیوم استاد با مینی سریال
تولید سریالی با بازی »رابرت دنیرو« به سفارش 
»نتفلیکس« آغاز می‌شود. ساخت سریال کوتاهی با 
عنوان »روز صفر« و با بازی رابرت دنیرو در نخستین 
تجربه سریالی او به عنوان بازیگر ثابت به سفارش 

نتفلیکس در دستور کار قرار می‌گیرد.
»لزلی لینکا گلاتر« کارگردانی و تهیه‌کنندگی 
اجرایی این سریال ۶ قسمتی با داستان هیجانی را 

بر عهده خواهد داشت.
»اریک نیومن« و »نوآ اوپنهایم« نویسندگی این 
سریال را برعهده دارند و علاوه بر آن به عنوان تهیه 

کننده اجرایی هم فعالیت خواهند داشت.
»رابرت دنیرو« که در این پروژه به عنوان بازیگر 
ظاهر می‌شود، تهیه‌کننده اجرایی نیز خواهد بود.

دنیرو به عنوان یکی از مشهورترین بازیگران تاریخ 
سینما جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد و بهترین 
بازیگر نقش مکمل مرد را برای بازی در »گاو 
خشمگین« و »پدرخوانده قسمت دوم« کسب 
کرده است. این هنرپیشه در مجموع نامزد هفت 
جایزه اسکار بازیگری شده و چندین بار نامزدی‌امی 

را به خود اختصاص داده است.
»گلاتر« به عنوان کارگردان این سریال تاکنون ۸ 
نامزدی‌امی را در کارنامه خود به ثبت رسانده که از 
جمله آن‌ها به کارگردانی سریال »هوملند« می‌توان 
اشاره کرد. این در حالی است که »مریل استریپ« 
بازیگر پرافتخار سینما با تمجید از »رابرت دنیرو« 
گفت که ۵۰ سال است که او منبع الهامش در عرصه 
بازیگری است. »مریل استریپ« که ۲۱ نامزدی و 
سه جایزه اسکار در کارنامه دارد، در مراسمی در 
دانشگاه تگزاس اعتراف کرد که نخستین بار پس 
از دیدن »رابرت دنیرو« در فیلم »طبل را آهسته 
بزن« محصول »جان دی هنکاک« در سال ۱۹۷۳ 
تصور می‌کرده که او یک نابازیگر است که از طریق 
آگهی روزنامه پیدا کرده‌اند اما چند ماه بعد با 
تماشای نقش‌آفرینی او در فیلم »خیابان‌های پائین 
شهر« ساخته »مارتین اسکورسیزی« شگفت‌زده 
شده است. »استریپ« ادامه داد: »در طول سال‌ها، 
مردم همیشه می‌پرسیدند چه بازیگری را بیشتر 
تحسین می‌کنی؟ دوست داری از چه بازیگری 
الگوبرداری کنی؟« اما، واقعاً، دومین باری که رابرت 
دنیرو را دیدم، به خودم گفتم، این همان بازیگری 
است که می‌خواهم باشم. این کاری است که 
می‌خواهم انجام دهم و می‌خواهم این کار را با تعهد 
و اشتیاق و مهارت و زیبایی که ادارد، انجام دهم و 

دنیرو ۵۰ سال است که چراغ راه من بوده است«.
 منبع: ایسنا
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ویل اسمیت اولین جایزه بعد از سیلی اسکار را گرفتبا اهدای نشان دوستی؛ استیون سیگال از پوتین جایزه گرفت
مهر: ولادیمیر پوتین از استیون سیگال هنرپیشه هالیوودی با اعطای یک جایزه دولتی تجلیل کرد. رئیس جمهوری روسیه برای 
فعالیت‌های بشردوستانه و فرهنگی بین‌المللی استیون سیگال بازیگر هالیوودی با اعطای نشان دولتی روسیه از وی تجلیل کرد. در 
این فرمان آمده است که این بازیگر ۷۰ ساله فیلم‌های اکشن نشان دوستی روسیه را دریافت می‌کند. این بازیگر که در هنرهای رزمی 
هم تبحر دارد متولد آمریکاست و در ژاپن کار و زندگی کرده و سال ۲۰۱۶ پاسپورت روسی دریافت کرده است. سیگال که همواره 
تحسین‌کننده پوتین بوده بارها به روسیه رفته و از الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴ به عنوان حرکتی معقول دفاع کرده است. وی 
‌سال ۲۰۲۱ به یک حزب طرفدار کرملین پیوست و تابستان امسال هم از بخشی در شرق اوکراین که در اختیار روسیه قرار گرفته است 

 بازدید کرد.

ایلنا: پس از جنجالی که ویل اسمیت در مراسم اسکار سال پیش به وجود آورد، حالا او برای اولین بار در یک مراسم رسمی جایزه گرفته 
و سخنرانی کرده است. ویل اسمیت برای نخستین بار پس از سیلی اسکار ۲۰۲۲ شب پیش به جشن‌های فصل جوایز سینمایی بازگشت 
و جایزه »بیکِن« را از انجمن منتقدان فیلم آفریقایی آمریکایی دریافت کرد. وی در این مراسم برای نخستین بار پس از سیلی به کریس 
راک، روی صحنه رفت و جایزه گرفت. این بازیگر که برای بازی در فیلم »رهایی« این جایزه را دریافت کرده با هم‌بازی‌اش چارمین بیگوا 

و آنتون فوکوا کارگردان فیلم روی صحنه رفت.
اسمیت در سخنرانی‌اش از »رهایی« به عنوان سخت‌ترین فیلم دوران کاری‌اش یاد کرد و از کارگردان و نیز کمپانی اپل سازنده فیلم که 

برای تأمین بودجه به میزان لازم تلاش زیادی کرد تشکر کرد.

قابل توجه شهروندان 
گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان 
مجرم شناخته شوید؟
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 naslefardanews  
  naslfarda

بازرگانى
              Commercial

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,کارت پایان خدمت
حسن آزاد مغانلو فرزند احمد به کدملى 5040348258  مورخ 

1401/10/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
عباس شاهین شیخ احمد فرزند محمد به کدملى 1451365292  
مورخ 1401/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى
مرحمت ریحانى اردبیلى فرزند رحیم به شماره شناسنامه 89373 
و کدملى 1460891376  مورخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
نورالدین عزیزى فرزند فروع الدین به کدملى 1450629733  
مورخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى
مهران آزاد عموقین فرزند اروجعلى به کدملى 1451009364  
مورخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى
فاطمه حاجى بابایى خلیل آباد فرزند قربانعلى به شماره شناسنامه 
12982 و کدملى 1461339571  مورخ 1401/12/04 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
احمد گل محمدپور فرزند عزیز به شماره شناسنامه 1535 و 
کدملى 1464751919  مورخ 1401/10/20 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
على محبى فرزند فخرالدین به کدملى 1464223971  مورخ 

1401/12/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
محمدرضا غفارى فرزند على به کدملى 1451643144  مورخ 

1401/05/28 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,کارت پایان 
خدمت,گواهینامه پایه3

حسین رضایى فرزند ذبیح اله به کدملى 1451132956  مورخ 
1401/12/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
مینو کرمى فرزند حسین به شماره شناسنامه 6142 و کدملى 
3251666215  مورخ 1401/10/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

شناسنامه
على اصغر لطفى فرزند فرج به شماره شناسنامه 1 و کدملى 
1652205942  مورخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,مدرك کارشناسى 
اردبیل از دانشگاه پیام نور واحد  حسابدارى 
رضا رضائى على بابالو فرزند جواد به کدملى 1450966578  مورخ 

1401/11/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کد 872 ...........................................
کارت هوشمند خودرو,بیمه نامه خودرو

ولى اله عباسیان نوشهر فرزند على قلى به شماره شناسنامه 
8 و کدملى 1466674253 و مدارك خودرو به شماره پلاك 
61ب91-241 مدل 82 نام خودرو نیسان به نام ولى اله عباسیان 
نوشهر مورخ 1401/09/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت پایان خدمت,گواهینامه 
پایه3,کارت هوشمند سوخت,کارت هوشمند 

خودرو,بیمه نامه خودرو
شیرزاد محمدپور فرزند نورالدین کدملى 1467324698 و 
مدارك خودرو به شماره پلاك 17ج91-223 مدل 86 نام خودرو 
پژو405 مورخ 1401/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط مى باشد.

کد 872 ...........................................
کارت هوشمند ملى

اکرم دخت نایبان تبریزى فرزند ابراهیم به کدملى 3110183641  
مورخ 1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,گواهینامه پایه2
زینب طالبى زاده فرزند عباس به کدملى 2993365991  مورخ 

1401/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,گواهینامه پایه2
سید میثم حسینى فرزند سید صمداالله به شماره شناسنامه 145 و 
کدملى 2392183805  مورخ 1400/06/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

شناسنامه
پوریا جهاندارى فرزند حسین به کدملى 2980847925  مورخ 

1401/09/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کد 1212 ...........................................

کارت هوشمند ملى
محسن قاسمى فرزند محمدعلى به کدملى 0780910664  مورخ 

1401/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
فاطمه سادات جمالى فرزند سیدحسن به شماره شناسنامه 5175 
و کدملى 0062560298  مورخ 1399/01/12 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
محمدحسین رضایى اصل فرزند رضا به شماره شناسنامه 2047 
و کدملى 0780161424  مورخ 1401/12/08 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
فاطمه اخلاقى زاده فرزند على اصغر به شماره شناسنامه 7 و 
کدملى 0793889431  مورخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت پایان خدمت,گواهینامه 
پایه1,گواهینامه پایه2,گواهینامه موتور,کارت 

سوخت و کارت ماشین
امیر قزى فرزند حسین به کدملى 0780408098  مورخ 

1401/12/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
طاهره مختارپور فرزند جعفر به شماره شناسنامه 18738 و کدملى 
0795029543  مورخ 1401/11/24 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,گواهینامه پایه2,کارت سوخت 
و کارت ماشین

حمزه خلیلى دارینى فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه 1 و 
کدملى 0794331971  مورخ 1401/11/15 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کد 798 ...........................................

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,کارت پایان 
خدمت,گواهینامه پایه3,(شناسنامه درتاریخ 

01/12/1401 مفقود گردیده است). 
محسن پارسائى رسا فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 37 و 
کدملى 3875081544  مورخ 1401/11/16 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
جانعلى بیاتى فرزند اله ویردى به شماره شناسنامه 80 و کدملى 
3874747891  مورخ 1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

گواهینامه پایه3
پریسا قاسمى فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 1067 و کدملى 
3875428935  مورخ 1401/11/16 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
حسین امیدى فرزند على به شماره شناسنامه 366 و کدملى 
4050383101  مورخ 1401/11/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,شناسنامه,گذرنامه,مدارك 
پزشکى  وواکسن جهت اعزام به حج

پرى صالحى فرزند عبدل به شماره شناسنامه 311 و کدملى 
3874356248  مورخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت دانشجویى
به شماره 40017120803075رشته حقوق دانشگاه آزاد 
اسلامى  واحدهمدان مقطع کارشناسى ناپیوسته)         
مهران حجازى مهر فرزند محسن به کدملى 3861394936  
مورخ 1401/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

گواهینامه پایه3,بیمه نامه خودرو,کارت خودرو 
امیرحسین محمدى فرزند على به کدملى 3860808052 
و مدارك خودرو به شماره پلاك 52 ق 674 ایران18 
شماره موتور GN15TF81000746 شماره شاسى
 NAAD5C347JY717821 مدل 1397 نام خودرو هایما
S5 مورخ 1401/10/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت پایان خدمت,گواهینامه 
پایه3,کارت هوشمند سوخت,کارت خودرو,کارت 
شناسایى اداره آموزش و پرورش به کد پرسنلى 

10231764
احمد آریایى فرزند محمدرضا به شماره شناسنامه 313 و 
کدملى 3873425327 و مدارك خودرو به شماره پلاك 43 
ط 435 ایران18 شماره موتور 147H0091719 شماره شاسى 
NAACR1HS3EF578190 مدل 1393 نام خودرو سمند 
به نام هیوا بابایى مورخ 1401/11/26 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کد 818 ...........................................
کارت هوشمند ملى

مختار قزلباش چمک فرزند محمد به کدملى 3031730925  
مورخ 1401/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى,شناسنامه
میترا مهدوى میمند فرزند على به کدملى 3140115121  مورخ 

1374/11/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,گواهینامه پایه2
حبیب اله دانش فرزند نصراالله به کدملى 3090560526  مورخ 

1401/11/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
غلامحسین حسن پور فرزند ماشاالله به کدملى 3130828745  
مورخ 1399/07/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى
پرهام سرورى زاده فرزند حسین به کدملى 2981345559  مورخ 

1401/11/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
صائب توکلى فرزند یداالله به کدملى 3100123549  مورخ 

1401/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

شناسنامه
امیرعباس طالبى زاده فرزند مهدى به کدملى 2980809896  
مورخ 1401/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

کارت هوشمند ملى
سعید تدین فرزند اکبر به کدملى 3052191985  مورخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
ایمان ادیب نیا فرزند حسن به کدملى 3100103122  مورخ 

1399/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
سعید رستم راور کرمانى فرزند محمدمهدى به شماره شناسنامه 
365 و کدملى 3219802354  مورخ 1401/12/03 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
اشکان ال سعدى فرزند بهروز به کدملى 3040065351  مورخ 

1401/08/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کد 1212 ...........................................

کارت هوشمند ملى,کارت ماشین و کارت سوخت 
خودرو پى کى مدل 85 به نام حسین تروان

امیرحسین سعیدى فرزند مصطفى به کدملى 4271343927  
مورخ 1401/11/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد.

شناسنامه
مهدى ملایى فرزند رضوان به کدملى 4271315745  مورخ 

1401/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت سوخت
سیروس عزیزى فرزند براتعلى به شماره شناسنامه 343 و کدملى 
5609576407  مورخ 1401/12/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
محمدحسین شیخ محمدى فرزند محرمعلى به شماره شناسنامه 
1259 و کدملى 4284773437  مورخ 1401/07/30 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى
مریم امامى فرزند سلمان به کدملى 4285744643  مورخ 

1401/09/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

گواهینامه پایه2
مجید اکبرى فرزند اسداله به شماره شناسنامه 249 و کدملى 
4284762931  مورخ 1401/11/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

بیمه نامه خودرو/ موتور,کارت خودرو / موتور
محمد محمدى فرزند حمداله به شماره شناسنامه 621 و کدملى 
4284309382 و مدارك خودرو به شماره پلاك 15د855 ایران 
87  مدل 98 نام خودرو پراید مورخ 1401/12/05 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کارت هوشمند ملى,کارت ملى قدیمى
نسرین ابراهیمى فرزند صفرعلى به شماره شناسنامه 5 و کدملى 
4285152371  مورخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط مى باشد.

کد 803 ...........................................

کارت هوشمند ملى
سمیه راحتى فرزند علیرضا به کدملى 2550068841  مورخ 

1401/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

کد 800 ...........................................

سفارش و چاپ آگهى
پیگیرى آگهى هاى ثبتى 
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